
 97學年度二技統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 3 3 0 0 3 3

98.01～99 0 0 0 3 0 0 0 3

97.01～98 0 0 2 5 1 1 16 19

96.01～97 0 0 0 5 0 1 0 19

95.01～96 0 0 4 9 2 3 45 64

94.01～95 0 0 0 9 0 3 0 64

93.01～94 0 0 1 10 4 7 65 129

92.01～93 0 0 0 10 0 7 0 129

91.01～92 0 0 6 16 14 21 139 268

90.01～91 0 0 0 16 0 21 0 268

89.01～90 1 1 5 21 18 39 173 441

88.01～89 0 1 0 21 0 39 0 441

87.01～88 2 3 5 26 31 70 237 678

86.01～87 0 3 0 26 0 70 0 678

85.01～86 1 4 11 37 48 118 297 975

84.01～85 0 4 0 37 0 118 0 975

83.01～84 11 15 16 53 71 189 363 1,338

82.01～83 0 15 0 53 0 189 0 1,338

81.01～82 13 28 17 70 61 250 391 1,729

80.01～81 0 28 0 70 0 250 0 1,729

79.01～80 16 44 11 81 82 332 453 2,182

78.01～79 0 44 0 81 0 332 0 2,182

77.01～78 31 75 27 108 72 404 448 2,630

76.01～77 0 75 0 108 0 404 0 2,630

75.01～76 31 106 20 128 89 493 466 3,096

74.01～75 0 106 0 128 0 493 0 3,096

73.01～74 53 159 30 158 95 588 480 3,576

72.01～73 0 159 0 158 0 588 0 3,576

71.01～72 52 211 43 201 111 699 460 4,036

70.01～71 0 211 0 201 0 699 0 4,036

69.01～70 90 301 39 240 109 808 485 4,521

68.01～69 0 301 0 240 0 808 0 4,521

67.01～68 99 400 49 289 121 929 409 4,930

66.01～67 0 400 0 289 0 929 2 4,932

65.01～66 151 551 57 346 157 1,086 349 5,281

64.01～65 0 551 0 346 0 1,086 2 5,283

63.01～64 153 704 65 411 146 1,232 324 5,607

62.01～63 0 704 0 411 0 1,232 2 5,609

61.01～62 170 874 71 482 161 1,393 242 5,851

60.01～61 0 874 0 482 0 1,393 0 5,851

59.01～60 236 1,110 96 578 173 1,566 228 6,079

58.01～59 0 1,110 0 578 0 1,566 1 6,080

57.01～58 302 1,412 113 691 172 1,738 169 6,249

56.01～57 0 1,412 0 691 0 1,738 0 6,249

55.01～56 358 1,770 144 835 197 1,935 122 6,371

54.01～55 0 1,770 1 836 0 1,935 0 6,371

53.01～54 400 2,170 171 1,007 260 2,195 89 6,460

52.01～53 0 2,170 0 1,007 0 2,195 0 6,460

51.01～52 485 2,655 194 1,201 280 2,475 93 6,553

50.01～51 0 2,655 0 1,201 0 2,475 0 6,553

49.01～50 486 3,141 238 1,439 294 2,769 49 6,602

48.01～49 0 3,141 0 1,439 0 2,769 0 6,602

13 護理類(一)
國文 英文 專業科目(一) 專業科目(二)

分數

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 1 頁，共 2 頁
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47.01～48 561 3,702 269 1,708 305 3,074 53 6,655

46.01～47 0 3,702 0 1,708 0 3,074 1 6,656

45.01～46 547 4,249 294 2,002 379 3,453 27 6,683

44.01～45 1 4,250 0 2,002 0 3,453 0 6,683

43.01～44 527 4,777 348 2,350 392 3,845 25 6,708

42.01～43 1 4,778 0 2,350 1 3,846 0 6,708

41.01～42 436 5,214 361 2,711 392 4,238 22 6,730

40.01～41 0 5,214 0 2,711 2 4,240 0 6,730

39.01～40 431 5,645 416 3,127 387 4,627 13 6,743

38.01～39 0 5,645 0 3,127 0 4,627 0 6,743

37.01～38 349 5,994 450 3,577 414 5,041 14 6,757

36.01～37 0 5,994 0 3,577 0 5,041 0 6,757

35.01～36 268 6,262 494 4,071 343 5,384 6 6,763

34.01～35 0 6,262 0 4,071 0 5,384 0 6,763

33.01～34 196 6,458 499 4,570 329 5,713 8 6,771

32.01～33 1 6,459 0 4,570 0 5,713 0 6,771

31.01～32 143 6,602 509 5,079 272 5,985 4 6,775

30.01～31 0 6,602 0 5,079 0 5,985 0 6,775

29.01～30 75 6,677 435 5,514 261 6,246 4 6,779

28.01～29 0 6,677 0 5,514 1 6,247 0 6,779

27.01～28 46 6,723 365 5,879 197 6,444 4 6,783

26.01～27 0 6,723 1 5,880 0 6,444 0 6,783

25.01～26 37 6,760 316 6,196 127 6,571 1 6,784

24.01～25 0 6,760 0 6,196 0 6,571 0 6,784

23.01～24 20 6,780 244 6,440 85 6,656 0 6,784

22.01～23 0 6,780 0 6,440 0 6,656 0 6,784

21.01～22 5 6,785 151 6,591 64 6,720 0 6,784

20.01～21 0 6,785 0 6,591 0 6,720 0 6,784

19.01～20 1 6,786 92 6,683 41 6,761 1 6,785

18.01～19 0 6,786 0 6,683 0 6,761 0 6,785

17.01～18 0 6,786 48 6,731 18 6,779 0 6,785

16.01～17 0 6,786 0 6,731 0 6,779 0 6,785

15.01～16 0 6,786 27 6,758 9 6,788 0 6,785

14.01～15 0 6,786 0 6,758 0 6,788 0 6,785

13.01～14 1 6,787 17 6,775 0 6,788 0 6,785

12.01～13 0 6,787 0 6,775 0 6,788 0 6,785

11.01～12 0 6,787 5 6,780 2 6,790 0 6,785

10.01～11 0 6,787 0 6,780 0 6,790 0 6,785

9.01～10 0 6,787 1 6,781 1 6,791 0 6,785

8.01～9 0 6,787 0 6,781 0 6,791 0 6,785

7.01～8 0 6,787 0 6,781 0 6,791 0 6,785

6.01～7 0 6,787 0 6,781 0 6,791 0 6,785

5.01～6 0 6,787 0 6,781 0 6,791 0 6,785

4.01～5 0 6,787 0 6,781 0 6,791 0 6,785

3.01～4 0 6,787 0 6,781 0 6,791 0 6,785

2.01～3 0 6,787 0 6,781 0 6,791 0 6,785

1.01～2 0 6,787 0 6,781 0 6,791 0 6,785

0.01～1 0 6,787 0 6,781 0 6,791 0 6,785

0 621 7,408 627 7,408 617 7,408 623 7,408

平均值

標準差 10.5776 13.0587 15.5686 11.2299

48.985 40.0805 48.0565 73.1086

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 2 頁，共 2 頁


